Diário Oficial nº :

	26079

	 Data de publicação:

	   04/07/2013

	 Matéria nº :

	590556

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2013/CEPROMAT
O Diretor Presidente do CEPROMAT – Centro de Processamento de Dados do Estado de Mato Grosso, Senhor Wilson Celso Teixeira, no uso de suas atribuições legais:
Considerando a Homologação do resultado final do Concurso Público relativo ao Edital nº 001/2011-CEPROMAT, de 24 de novembro de 2011 (edição 25688 - Diário Oficial do Estado de Mato Grosso - 24/11/2011), realizado em 04 de março de 2012, bem como as vagas existentes (Lei nº 9.594/2.011);
Considerando os Editais de Convocação nº 001 e 002 e 003/2013/CEPROMAT;
RESOLVE
Convocar os candidatos descritos no anexo I deste ato, aprovados no certame público relativo ao edital nº 001/2011/CEPROMAT, por terem cumprido os pré-requisitos previstos nos editais supracitados, para comparecerem ao CEPROMAT, para assinatura de Contrato Individual de Trabalho, com a necessária observância aos procedimentos e prazos previstos no bojo deste ato e em seus respectivos anexos.
1. DA ASSINATURA DO CONTRATO DE TRABALHO
1.1. O atendimento aos candidatos convocados será realizado nos dias 11 e 12 de julho de 2013 no CEPROMAT;
1.2. Para comparecimento, os candidatos deverão observar a definição de dia (11 e 12/07/2013) e horário (período matutino e vespertino) pré-definida no anexo I, efetuar a retirada de senha para atendimento e estarem munidos da Carteira de Trabalho e Previdência Social - CTPS original;
1.3. Não haverá agendamento telefônico, sendo definido atendimento por ordem de chegada dos candidatos, através da retirada obrigatória de senhas na portaria do CEPROMAT conforme previsão contida neste edital;
1.4. Para retirada de senhas, os candidatos previamente agendados através deste ato deverão observar:
a) agendamento para o período matutino do dia 11/07/2013: retirar a senha de atendimento das 08 as 09 horas (horário local) do mesmo dia;
b) agendamento para o período vespertino do dia 11/07/2013: retirar senha de atendimento das 14 as 15 horas (horário local) do mesmo dia;
c) agendamento para o período matutino do dia 12/07/2013: retirar a senha de atendimento das 08 as 09 horas (horário local) do mesmo dia;
d) agendamento para o período vespertino do dia 12/07/2013: retirar a senha de atendimento das 14 as 15 horas (horário local) do mesmo dia;
1.5. Não haverá prorrogação do horário de atendimento e as senhas serão distribuídas apenas nos horários informados no item 1.4, devendo cada candidato guardar a devida vigilância a essa providência para evitar prejuízos futuros;
1.6. Em relação aos convocados que estiverem enquadrados na hipótese de reclassificação, será procedido conforme legislação e Plano de Cargos, Carreiras e Salários vigentes.
2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. A inobservância dos procedimentos e prazos previstos neste ato convocatório resultará na eliminação imediata do candidato, pela desistência tácita do(a) convocado(a), sendo de responsabilidade do(a) convocado(a) o ressarcimento a empresa das despesas relativas aos procedimentos já realizados.
2.2. Ocorrendo a desistência tácita de candidato convocado neste edital, será procedida a convocação do próximo classificado, observando-se para tanto a existência de vaga, os prazos e procedimentos previstos no ato respectivo.
2.3. O prazo para recurso é de 05 (cinco) dias a contar da publicação oficial deste ato ou ciência formal de decisão exarada, quando inexistir publicação.
2.4. Os recursos deverão ser apresentados diretamente no protocolo geral do CEPROMAT.
2.5. O recurso interposto em face de decisão do Diretor Presidente será apreciado e julgado pelo Presidente do Conselho Deliberativo do CEPROMAT, no prazo de 05 (cinco) dias a contar do protocolo respectivo.
2.6. Os questionamentos e casos omissos deste edital serão submetidos a apreciação do Diretor Presidente do CEPROMAT, que apresentará resposta em até 05 (cinco) dias a contar da ciência formal do questionamento.
2.7. Da decisão exarada pelo Presidente do Conselho Deliberativo não caberá recurso administrativo, inexistindo opção de recurso contra resultado de recurso.
2.8. Havendo necessidade de suspensão ou prorrogação de prazo, será realizada a publicação respectiva no diário oficial do Estado de Mato Grosso.
Todos os horários previstos neste edital seguirão o horário oficial de Cuiabá - MT.
WILSON CELSO TEIXEIRA
Diretor Presidente do CEPROMAT
ANEXO I
Dia 11/07/2013 Período Matutino
Horário de atendimento: 09:00 as 12:00 horas *
* É obrigatório retirar senha das 08 as 09 horas (horário local) do dia 11/07/2013
CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO APROVADO
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
3
101388
ALEX FELIPE HILLESHAIN
16782593 SSP
6
100182
FILIPE ARAÚJO MOLINA
14586142 SSP
7
100424
WILLIAM CHITTO DE SOUZA PINTO
13633406 SSP
9
102127
RODICRISLLER RODRIGUES
15179583 SSP
10
102374
RONISELTON BARRETO RODRIGUES SILVA
12746380 SSP
11
100532
RENATO ESPÍNDOLA
18036279 SSP
12
101942
GEOVANE BIRCK GIRELLI
5028536604 SJTC
13
100336
BRUNO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO
13863703 SSP
16
102230
JOÃO VINÍCIUS FERRAZ DIAS FERREIRA
13148230 SSP
18
101523
GUILHERME FALCÃO DA SILVA CAMPOS
17624053 SSP/MT
20
101968
ANDRÉ PERIPOLLI
17543371 SSP
23
101209
WESLLEY TEIXEIRA GOMES
16512898 SSP/MT
25
101690
CLEBERSON ANTONIO SÁVIO GOMES
837144 SSP
26
101125
REGINALDO GOMES DE ARRUDA JÚNIOR
1386565 SSP
29
103923
WALDERSON RYUITI SHIMOKAWA
822.492 SSP
30
103083
SANDRO LUIS BRANDÃO CAMPOS
08582076 SJ
35
102711
MARCELO MASSANORI MOGAMI
299909104 SSP
36
101066
THIAGO DE BARROS GARCIA
9231186-4 SESP
CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO APROVADO PNE
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
1
101883
MARCOS VIEIRA DE ANDRADE
826495 SSP
2
100801
LEANDRO DOS ANJOS PASSOS
11710101 SEJSP
3
101406
WEBER MARCELO GUIRRA DE SOUZA
999179 SSP
Dia 11/07/2013 Período Vespertino
Horário: 15:00 as 18:00 horas *
* É obrigatório retirar senha das 14 as 15 horas (horário local) do dia 11/07/2013
CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO APROVADO
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
39
100318
MARCIA REGINA DE CARVALHO BUHR
07163223 SSP
40
101379
JULIO GABRIEL OTTERBACK PINHEIRO
18587674 SSP
41
104378
ROBSON SILVA DOLORES DIAS
000730486 SSP
44
102004
IGOR SERRA PEREIRA
14425440 SSP
45
102513
LINCOLN FERREIRA DANTAS
402035331 SSP
47
101669
DÁRIO GUTEMBERG CARVALHO
11750014 SSP
48
101301
CEZAR DE SOUSA MACEGOZA
13411454 SSP
49
103598
DOGLAS MACCARI
15903087 SSP
50
102065
SÓCRATES FARIAS DE BARROS
14162903 SSP
51
102005
MAURICIO KLIPE
104996167 SSP
52
102932
ANDREI LEONARDO SILVA ARAUJO
88678427 SESP
53
101702
MARCELO BENINI GALETTI
12004510 SJMT
54
103193
THIAGO KIYOSHI NAKAYA KINOSHITA
1350175 SSP
57
100125
RICARDO MARTINS DOS SANTOS
14745496 SSP
58
101481
CLAUDIA MARIA WURM ZANQUETTE
13485237 SSP
60
102294
UILIAM RODRIGUES DA SILVA
1296700-9 SSP
61
101831
JOÃO MARTINS DE CARVALHO
425539 SJ
64
100109
FERNANDO VIEIRA DUARTE
15643891 SSP
CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO APROVADO PNE
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
4
101840
BRUNNO RAFHAEL PERALTA MARTINS
15884770 SSP
5
103846
ANDRÉ LUIZ DA SILVA PAULISTA
10596661 SSP
7
102967
ESMAEL ANGELO DE OLIVEIRA FILHO
14621193 SSP
Dia 12/07/2013 Período Matutino *
Horário: 09:00 as 12:00 horas
* É obrigatório retirar senha das 08 as 09 horas (horário local) do dia 12/07/2013
CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO APROVADO
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
65
102084
ELDER FABRÍCIO BILHALVA SOUSA
15594939 SSP
66
101555
GUSTAVO LOPES DE OLVIERA SANTOS
210350823
69
101525
LUIS ALFREDO PEREIRA SOTO
1308066 SSP/MS
71
100986
KARLS GOMES SILVA
10249443 SJ
73
101834
MARIA ELISA PATTARO
278543832 SSP
75
101336
PATRÍCIA LADISLAU SILVA
23799250 SSP
76
103727
HÉRCULES BRANDÃO DIAS
001486189 SSP/MS
77
103126
WALDEMIRO SZENEZUK PINTO DE ARRUDA
59914049 SSP
81
100437
LUIZ OTÁVIO INÁCIO SILVA
3707143 SSP
82
102152
FABIO FERREIRA DEDE
1321413 SSP
84
101913
HELDER JOSÉ BASTOS RAMOS
14538555 SSP
86
100185
KIVSON MARCELL NOGUEIRA DE ANDRADE
24181340 SSP
87
101283
RICARDO VITOR DE OLIVEIRA MORAES
4322644 DGPC
88
101963
ALVARO FELLIPE PETRY MENDES VIEBRANTZ
19445768 SSP
90
100248
CARLOS ROBERTO UEDA
10738678 SSP
91 CR
104224
THADEU HENRIQUE RODRIGUES MENESES
1438657 SSP
93 CR
102243
EUGÊNIO CÉSAR GONZAGA
4710334 DGPC
98 CR
102674
JANINE ULRICH
974257 SSP
CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO APROVADO PNE
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
8
102169
MATHEUS VINICIOS GENTILE FERNANDES
11345730 SJ/MT
10
101149
ESTEVÃO JÚNIOR DOS SANTOS REIS
1205833-5 SSP
11 CR
100504
NICODEMO MORENO DOS SANTOS SILVA
10242503 SSP
Dia 12/07/2013 Período Vespertino
Horário: 15:00 as 18:00 horas *
* É obrigatório retirar senha das 14 as 15 horas (horário local) do dia 12/07/2013
CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO
NOME DO APROVADO
DOCUMENTO DE IDENTIDADE
101 CR
103555
MADSON WLISSES VIANA
2209023 SSP
105 CR
100581
SILVIO KRYNSKI JUNIOR
70636603 SESP
106 CR
102386
LEONARDO ARRUDA VILELA GARCIA
12714542 SEJUSP
107 CR
100705
CARLOS ALBERTO FOLTRAN
41314028 SSP
112 CR
101787
DANIELLE FERREIRA DE ARRUDA ORMOND
12001422 SSP
116 CR
101038
FRANCISCO BARBIERI NETO
13407147 SSPMT
117 CR
100557
EVERTON HONORATO DA SILVA
15853748 SSP/MT
119 CR
101115
FERNANDO TONON DE ROSSI
15635732 SSP
120 CR
100107
ALISON SACAL FERREIRA DE LIMA
11328428 SJ
122 CR
103577
HENRIQUE PINTO RIBEIRO JUNIOR
908335 SSP
124 CR
100763
ALESSANDRO LÚCIO CORDEIRO DA SILVA
14501716 SSP
125 CR
100140
FERNANDO FERNANDES NERI
19687168 SEJUSP
128 CR
102297
RODRIGO RODRIGUES ARECO
000893401 SSP
132 CR
101666
CARLOS PIROVANI NETO NETTO
15267342 SSP
133 CR
100187
RONY KLEY QUEIROZ OLIVEIRA
17945690 SSPMT
135 CR
100813
JEFFERSON LUIZ ROCHA
37860875 IIP
137 CR
101281
RÔMULO PRANDINI LIMA
18611400 SSP
138 CR
101148
WERISTON LIMA DUTRA
07068115 SSP
139 CR
100306
FREDERICO OLIVEIRA SCARCELLI DE MORAES
13440012 SSP
140 CR
102378
MARCIO GOUVEA SILVA
11319844 SJ
141 CR
102889
ELVIO RUFINO DA SILVA
661686 SSP

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial